Департамент социальной политики

администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

                                                             П Р И К А З

от 15 сентября 2021 года № 501

О проведении тематической проверки

«Готовность ДОУ к новому учебному году».

         В соответствии с планом работы отдела образования на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 04 по 15 октября 2021 года тематическую проверку «Готовность ДОУ к

новому учебному году» комиссией в составе:

         – Васильева М.Г.- ведущий консультант отдела образования;

         – Игумнова Л.С.-  заведующая МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;

         – Иванькова Е.В.-  заведующая МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»;

         – Гурьянова И.А.-  заведующая МБДОУ д/с № 7 «Островок»;

         – Микова И.А.-  заведующая МБДОУ д/с № 9 «Березка»;

         – Перегудова А.К.-  заведующая МБДОУ д/с № 11 «Сказка»;

         – Машковцева Т.А.-  старший воспитатель дошкольных групп при МБОУ СОШ № 1

пгт. Ноглики имени Героя Советского Союза Г.П. Петрова.

2. Отделу образования предоставить в срок до 20 октября 2021 года справку по

результатам проверки.

 3. Заслушать результаты проверки на совещании руководителей.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел образования (С.Л.

Саматова).

Начальник отдела образования

Департамента социальной политики                                      Л.М. Ренкевич

Основание: приказ Департамента социальной политики от 29.03.2021 № 48-к

Исп. Васильева М.Г.

План-задание тематической проверки

 Цель проверки:

Проверить готовность дошкольного образовательного учреждения к новому учебному

году.

Задание для проверки:

- нормативно-правовая база;

- состояние здания и территории;

- противопожарная и антитеррористическая защищенность;

- укомплектованность воспитанниками и кадрами:

- готовность кабинетов и групп к образовательному процессу.